МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________
Решение

от «10» августа 2018 г.                                                                    №  191/18

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1360

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1360 и в соответствии  с  пунктом  7  статьи  28  Федерального  закона  "Об  основных  гарантиях избирательных  прав  и   права    на  участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1360  Иноземцеву Ирину Владимировну, 1980 года рождения; образование высшее, работающую в администрации сельское поселение Микулинское Лотошинского муниципального района ведущим специалистом; предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Рекомендовать председателю участковой избирательной комиссии                            избирательного участка № 1360 созвать организационное  заседание  участковой избирательной комиссии  не  позднее 14.08.2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская новь".

4. Направить настоящее решение в УИК № 1360.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии В.В.Петухова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Н.В.Антропова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        А.С.Смирнов